
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

34 KG 
6 JudokaEYÜP ALKA(BNG)

ZAHİR DENİZ(ELZ)

Serhat Başbuğ(IGD)

ALİ SALİH TÜREYEN(KRS)

Ahmet Maliki Kahriman(AGR)

YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)

EYÜP ALKA(BNG)

ZAHİR DENİZ(ELZ)

Serhat Başbuğ(IGD)

ALİ SALİH TÜREYEN(KRS)

Ahmet Maliki Kahriman(AGR)

YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)

EYÜP ALKA(BNG)

Serhat Başbuğ(IGD)

ALİ SALİH TÜREYEN(KRS)

YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)

ZAHİR DENİZ(ELZ)

Ahmet Maliki Kahriman(AGR)

ZAHİR DENİZ(ELZ)

YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)

Ahmet Maliki Kahriman(AGR)

Serhat Başbuğ(IGD)

EYÜP ALKA(BNG)

ALİ SALİH TÜREYEN(KRS)

YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)

Ahmet Maliki Kahriman(AGR)

EYÜP ALKA(BNG)

1. EYÜP ALKA(BNG)
2. ALİ SALİH TÜREYEN(KRS)
3. Ahmet Maliki Kahriman(AGR)
3. YİĞİT CAN ÖZTÜRK(VAN)
5. ZAHİR DENİZ(ELZ)
5. Serhat Başbuğ(IGD)

00 sH  / 10 s1 [2:13]  

11 / 00 [00:40]  

10 / 00 [00:15]  

11 / 00 [00:51]  

00 / 10 [1:39]  

10 / 00 [00:41]  

10 / 00 [00:56]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

38 KG 
6 JudokaYasin Yol(IGD)

NASURULLAH ÖZBİLGE(VAN)

Muhammed Enes  Kılıç(AGR)

ALPER TEMİRCİ(MLT)

SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)

MUHAMMED MİRAÇ  ŞENKAL(ELZ)

Yasin Yol(IGD)

NASURULLAH ÖZBİLGE(VAN)

Muhammed Enes  Kılıç(AGR)

ALPER TEMİRCİ(MLT)

SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)

MUHAMMED MİRAÇ  ŞENKAL(ELZ)

Yasin Yol(IGD)

NASURULLAH ÖZBİLGE(VAN)

ALPER TEMİRCİ(MLT)

MUHAMMED MİRAÇ  ŞENKAL(ELZ)

Muhammed Enes  Kılıç(AGR)

SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)

Muhammed Enes  Kılıç(AGR)

MUHAMMED MİRAÇ  ŞENKAL(ELZ)

SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)

Yasin Yol(IGD)

NASURULLAH ÖZBİLGE(VAN)

ALPER TEMİRCİ(MLT)

Muhammed Enes  Kılıç(AGR)

SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)

ALPER TEMİRCİ(MLT)

1. ALPER TEMİRCİ(MLT)
2. NASURULLAH ÖZBİLGE(VAN)
3. SHIR MOHAMMAD GASEMİ(KRS)
3. Muhammed Enes  Kılıç(AGR)
5. MUHAMMED MİRAÇ  ŞENKAL(ELZ)
5. Yasin Yol(IGD)

01 s1 / 00 s1 [03:00]  

10 / 01 [1:25]  

00 s1 / 11 [2:12]  

10 / 00 [00:39]  

10 s1 / 00 s1 [1:02]  

10 / 00 [00:07]  

00 / 11 [00:30]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

42 KG 
5 Judoka

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)
ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)
MUHAMMET ALİ BUĞRA ÇALIŞ(KRS)

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

MUHAMMET ALİ BUĞRA ÇALIŞ(KRS)

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)
MUHAMMET ALİ BUĞRA ÇALIŞ(KRS)

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)
Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)
MUHAMMET ALİ BUĞRA ÇALIŞ(KRS)

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

MUHAMMET ALİ BUĞRA ÇALIŞ(KRS)

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

0

10
1

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

1
10

0

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)

1
10

0

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

0

10
1

Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

1
10

0

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

0

10
1

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

1
10

0

GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

1
10

0

MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)

1
10

0

ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

1
10

0

2
20

3
30

4
40

1
10

0
0

1. GÖKMEN KIZILBUĞA(VAN)

2. ZEYNEL ABİDİN KAYA(IGD)

3. MUHAMMED EMRAH UZUN(ELZ)

4. Ahmet Asaf  KARAKUŞ(MLT)

00 sH  / 10 [2:06]  

10 / 00 [00:32]  

10 / 00 [00:00]  

01 / 11 [00:57]  

10 / 00 [00:00]  

00 / 10 [00:13]  

10 / 00 [00:00]  

10 / 00 [00:00]  

11 / 00 s2 [00:48]  

10 / 00 [00:00]  

http://www.judo.gov.tr     D.Silli - 2023-06-20 20:32:12 



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

46 KG 
4 Judoka

MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

TAHA MÜSLÜM ÇETİNKAYA(KRS)

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

TAHA MÜSLÜM ÇETİNKAYA(KRS)

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

TAHA MÜSLÜM ÇETİNKAYA(KRS)

MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

TAHA MÜSLÜM ÇETİNKAYA(KRS)

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

0

1
10

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

0

10
1

MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

1
10

0

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

1
10

0

Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

0

10
1

İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

1
10

0

1
10

3
30

0
0

2
20

1. İSMAİL SABIR BİÇEN(VAN)

2. Mumammed YUŞA  SAVAŞÇI(ELZ)

3. MUHAMMET SALİH AKKOÇ(IGD)

4. TAHA MÜSLÜM ÇETİNKAYA(KRS)

00 / 10 [00:06]  

00 / 10 [00:01]  

10 / 00 [00:00]  

10 / 00 s1 [00:20]  

00 / 10 [00:28]  

10 / 00 [00:03]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

50 KG 
2 Judoka

Mehmet Yiğit  Mumcu(MLT)

EMİRHAN YAĞIZ  AĞÇAY(KRS)

Mehmet Yiğit  Mumcu(MLT)

EMİRHAN YAĞIZ  AĞÇAY(KRS)

Mehmet Yiğit  Mumcu(MLT)

1
10

0

1
10

0
0

1. Mehmet Yiğit  Mumcu(MALATYA)

2. EMİRHAN YAĞIZ  AĞÇAY(KARS)

10 / 00 [00:17]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

55 KG 
3 Judoka

UMUTCAN ORMANGÖREN(BNG)

Osman Yılmaz(AGR)

UMUTCAN ORMANGÖREN(BNG)

ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

Osman Yılmaz(AGR)

ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

UMUTCAN ORMANGÖREN(BNG)

Osman Yılmaz(AGR)

ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

UMUTCAN ORMANGÖREN(BNG)

1
10

0

ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

0

10
1

ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. ALİ EFE ERBOĞA(KRS)

2. UMUTCAN ORMANGÖREN(BNG)

3. Osman Yılmaz(AGR)

10 / 00 [00:08]  

01 / 11 [00:55]  

00 / 10 s2 [00:36]  

http://www.judo.gov.tr     D.Silli - 2023-06-20 20:32:12 



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

60 KG 
2 Judoka

Onur Bukan(IGD)

DİYAR SAVCI(KRS)

Onur Bukan(IGD)

DİYAR SAVCI(KRS)

DİYAR SAVCI(KRS)

0

10
1

0
0

1
10

1. DİYAR SAVCI(KARS)

2. Onur Bukan(IĞDIR)

00 / 10 [00:08]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

66 KG 
1 Judoka

ATIQOLLAH ARABZADEH(KRS)

1. ATIQOLLAH ARABZADEH(KRS)

http://www.judo.gov.tr     D.Silli - 2023-06-20 20:32:12 



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

+66 KG 
3 Judoka

YİĞİT REFİK  GEZER(ELZ)

MUHAMMED SAİD KARABAŞ(MLT)

YİĞİT REFİK  GEZER(ELZ)

ARDA GEZERLER(KRS)

MUHAMMED SAİD KARABAŞ(MLT)

ARDA GEZERLER(KRS)

YİĞİT REFİK  GEZER(ELZ)

MUHAMMED SAİD KARABAŞ(MLT)

ARDA GEZERLER(KRS)

YİĞİT REFİK  GEZER(ELZ)

1
10

0

ARDA GEZERLER(KRS)

0

10
1

ARDA GEZERLER(KRS)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. ARDA GEZERLER(KRS)

2. YİĞİT REFİK  GEZER(ELZ)

3. MUHAMMED SAİD KARABAŞ(MLT)

10 / 00 [00:00]  

00 / 10 [00:46]  

00 / 10 [00:00]  

http://www.judo.gov.tr     D.Silli - 2023-06-20 20:32:12 



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

32 KG 
3 Judoka

MEDİNE BORAÇ(BNG)

ŞEYMA ÜLBEĞİ(KRS)

MEDİNE BORAÇ(BNG)

Ennur  Yücebaş(IGD)

ŞEYMA ÜLBEĞİ(KRS)

Ennur  Yücebaş(IGD)

MEDİNE BORAÇ(BNG)

ŞEYMA ÜLBEĞİ(KRS)

Ennur  Yücebaş(IGD)

MEDİNE BORAÇ(BNG)

1
10

0

MEDİNE BORAÇ(BNG)

1
10

0

ŞEYMA ÜLBEĞİ(KRS)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. MEDİNE BORAÇ(BNG)

2. ŞEYMA ÜLBEĞİ(KRS)

3. Ennur  Yücebaş(IGD)

11 / 00 [00:28]  

10 / 00 [00:49]  

10 / 00 [00:26]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

36 KG 
2 Judoka

rana bozkurt(VAN)

ŞUHEDA BÜŞRA  OKUR(KRS)

rana bozkurt(VAN)

ŞUHEDA BÜŞRA  OKUR(KRS)

ŞUHEDA BÜŞRA  OKUR(KRS)

0

10
1

0
0

1
10

1. ŞUHEDA BÜŞRA  OKUR(KARS)

2. rana bozkurt(VAN)

00 / 10 [00:07]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

40 KG 
3 Judoka

BEYZA KARA(VAN)

SEVDANUR SATI(IGD)

BEYZA KARA(VAN)

Hanife ÖZEL(MLT)

SEVDANUR SATI(IGD)

Hanife ÖZEL(MLT)

BEYZA KARA(VAN)

SEVDANUR SATI(IGD)

Hanife ÖZEL(MLT)

SEVDANUR SATI(IGD)

0

1
10

BEYZA KARA(VAN)

1
10

0

SEVDANUR SATI(IGD)

1
10

0

1
10

2
20

0
0

1. SEVDANUR SATI(IGD)

2. BEYZA KARA(VAN)

3. Hanife ÖZEL(MLT)

00 / 10 [00:41]  

10 / 00 [00:33]  

10 / 00 [00:44]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

44 KG 
4 Judoka

AYŞENUR GÜNEŞ(MLT)

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

NİSANUR ABİ(VAN)

RÜYANUR SATI(IGD)

AYŞENUR GÜNEŞ(MLT)

NİSANUR ABİ(VAN)

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

RÜYANUR SATI(IGD)

AYŞENUR GÜNEŞ(MLT)

RÜYANUR SATI(IGD)

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

NİSANUR ABİ(VAN)

AYŞENUR GÜNEŞ(MLT)

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

NİSANUR ABİ(VAN)

RÜYANUR SATI(IGD)

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

0

1
10

NİSANUR ABİ(VAN)

1
10

0

NİSANUR ABİ(VAN)

0

10
1

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

1
10

0

RÜYANUR SATI(IGD)

0

10
1

ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

1
10

0

0
0

3
30

2
20

1
10

1. ZEYNEP ECRİN ALADAĞ(KRS)

2. NİSANUR ABİ(VAN)

3. RÜYANUR SATI(IGD)

4. AYŞENUR GÜNEŞ(MLT)

00 sH  / 10 [2:35]  

10 s1 / 00 sH   GS [01:01]  

00 / 11 [00:33]  

10 / 00 [1:51]  

00 s1 / 10 [1:49]  

10 s1 / 00 sH  [2:59]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

48 KG 
3 Judoka

gamze polat(VAN)

Elif Ecrin YİĞİT(MLT)

gamze polat(VAN)

YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

Elif Ecrin YİĞİT(MLT)

YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

gamze polat(VAN)

Elif Ecrin YİĞİT(MLT)

YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

gamze polat(VAN)

1
10

0

YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

0

10
1

YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. YAREN SÜBAHAN GERGİN(KRS)

2. gamze polat(VAN)

3. Elif Ecrin YİĞİT(MLT)

10 / 00 [00:08]  

00 s2 / 10 [2:22]  

00 / 11 [00:42]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

52 KG 
3 Judoka

ECENAZ DEDE(MLT)

GİZEM SAVCI(KRS)

ECENAZ DEDE(MLT)

SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

GİZEM SAVCI(KRS)

SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

ECENAZ DEDE(MLT)

GİZEM SAVCI(KRS)

SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

GİZEM SAVCI(KRS)

0

1
10

SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

0

10
1

SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

1. SÜMEYYE ÇEKİCİ(VAN)

2. GİZEM SAVCI(KRS)

3. ECENAZ DEDE(MLT)

00 / 10 [00:00]  

00 / 10 [00:00]  

00 / 11 [1:34]  

http://www.judo.gov.tr     D.Silli - 2023-06-20 20:32:12 



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

57 KG 
5 Judoka

Nursima  ÇELİK(BNG)
ESMA MURADI(KRS)

FUNDA ERGÜN(IGD)

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

Nursima  ÇELİK(BNG)
EBRAR  AKBAŞ(ELZ)

ESMA MURADI(KRS)

FUNDA ERGÜN(IGD)

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

EBRAR  AKBAŞ(ELZ)

Nursima  ÇELİK(BNG)

FUNDA ERGÜN(IGD)

ESMA MURADI(KRS)

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

FUNDA ERGÜN(IGD)
EBRAR  AKBAŞ(ELZ)

Nursima  ÇELİK(BNG)
BÜŞRA KURŞAT(VAN)

ESMA MURADI(KRS)
EBRAR  AKBAŞ(ELZ)

Nursima  ÇELİK(BNG)

ESMA MURADI(KRS)

FUNDA ERGÜN(IGD)

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

EBRAR  AKBAŞ(ELZ)

Nursima  ÇELİK(BNG)

1
10

0

FUNDA ERGÜN(IGD)

1
10

0

Nursima  ÇELİK(BNG)

1
10

0

ESMA MURADI(KRS)

1
10

0

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

1
10

0

FUNDA ERGÜN(IGD)

0

10
1

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

0

10
1

FUNDA ERGÜN(IGD)

1
10

0

BÜŞRA KURŞAT(VAN)

0

10
1

ESMA MURADI(KRS)

1
10

0

2
20

2
20

3
30

3
30

0
0

1. FUNDA ERGÜN(IGD)

2. BÜŞRA KURŞAT(VAN)

3. Nursima  ÇELİK(BNG)

4. ESMA MURADI(KRS)

11 / 00 s1 [2:13]  

11 / 00 [00:52]  

10 s1 / 00 [1:01]  

11 s1 / 01 [2:04]  

10 / 00 [00:09]  

00 / 11 [00:34]  

00 / 10 [00:36]  

11 / 00 [00:39]  

00 / 11 [00:56]  

10 / 01 [1:07]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

63 KG 
3 Judoka

ELANUR BAŞARAN(ELZ)

Busenaz Sural(KRS)

ELANUR BAŞARAN(ELZ)

Melisa Kaynar(IGD)

Busenaz Sural(KRS)

Melisa Kaynar(IGD)

ELANUR BAŞARAN(ELZ)

Busenaz Sural(KRS)

Melisa Kaynar(IGD)

ELANUR BAŞARAN(ELZ)

1
10

0

Melisa Kaynar(IGD)

0

10
1

Melisa Kaynar(IGD)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. Melisa Kaynar(IGD)

2. ELANUR BAŞARAN(ELZ)

3. Busenaz Sural(KRS)

10 / 00 [00:00]  

00 / 10 [00:10]  

00 / 10 [00:00]  
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ANALİG DAİRE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ANADOLU YILDIZLARI LİGİ JUDO GRUP BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKALARI

6 - 8 HAZİRAN 2023 - VAN

+63 KG 
2 Judoka

Gülsüm Gül KANDEMİR(MLT)

ECRİN NAZ  KARTAL(ELZ)

Gülsüm Gül KANDEMİR(MLT)

ECRİN NAZ  KARTAL(ELZ)

Gülsüm Gül KANDEMİR(MLT)

1
10

0

1
10

0
0

1. Gülsüm Gül KANDEMİR(MALATYA)

2. ECRİN NAZ  KARTAL(ELAZIĞ)

10 / 00 [00:36]  
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